
 

 

- 1 - 

SMLOUVA O DÍLO č.00022017 
DLE OBČANSKÉHO  ZÁKONÍKU 

číslo 89/2012Sb.v  platném znění 

      

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Zhotovitel: 

 

Parkety Stříbrný s.r.o. 

Brněnská 324/10, Hradec Králové 500 06 

IČO: 27509290,  DIČ: CZ27509290 

Firma zapsaná v obchod.rej.u KS HK v odd.C, vl.č.23218 

Zastupující: Dušan Stříbrný, jednatel 

Tel:  XXXXXXXXX, Mobil: XXXXXXXXX, XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 

a 

 

Objednatel:   

 

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. 
Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 275 04 689, DIČ: 27504689 

Zastupující: Ing. Eva Mikulková, ředitelka 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 

Tel.: XXXXXXXX, Mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX 

 

 

Uzavírají tuto smlouvu o dílo(dále jen Smlouva), kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo 

specifikované v článku II.Smlouvy a objednatel zaplatit cenu podle článku III.Smlouvy za 

řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. 

 

Článek II. 

Předmět díla 

 

Předmětem provedení díla je dodávka stavby na adrese:  Klicperovo divadlo, Dlouhá 99/9, 

500 03 Hradec Králové. 

Stručný popis rozhodujících prací a dodávek tvořících obsah ceny je v souladu s položkovým 

rozpočtem a slouží ke kontrole oběma stranám z jakých prací a dodávek se dohodnutá 

smluvní cena skládá. 

 

Akce zahrnuje zejména: 

 přípravu podkladu-odstranění původní podlah.krytiny;vylití nivelační stěrky 

 pokládka Thermofix č.15410-2; lišty Dollken  

 pokládka Tarkett Supreme;lišta PVC Fatra 

 

Přesný popis viz. rozpočet díla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

Ceny požadované zhotovitelem za veškeré dodávky, služby a práce nezbytné k provedení díla 

jsou zahrnuty v ceně díla uvedené v článku III.Smlouvy. 

 

 

 



 

 

- 2 - 

Článek III. 

Cena díla  

 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 

dohody smluvních stran celkem  133 262,64 + DPH. (Specifikace uvedena v přiloženém 

rozpočtu). 

 

2. Pokud dojde ke změně dodacích podmínek z důvodů ležících mimo zhotovitele (změny 

devizových kurzů atp.), souhlasí objednatel s úpravou ceny v odpovídající výši. Tato případná 

změna musí být neprodleně projednána s objednatelem. 

 

3. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu. 

 

4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v bodě 1. tohoto 

článku na základě jeho konečné faktury a předání díla v souladu s dalšími podmínkami 

uvedenými v této Smlouvě. 

 

5. Platba bude provedena převodem účtu, se splatností 10dní. 

 

Článek IV. 

Termín plnění 

  

Místnost Plocha Povrch Termín 

Uvaděčky+ 

umělecký šéf 

12,19m2 

20,5m2 

PVC 

vinyl 

10.7.-14.7.2017 

Sekretariát 31m2 Vinyl 17.7.-21.7.2017 

Kancelář PaM 12,2m2 Vinyl 24.7.-28.7.2017 

Osvětlovači 12,8m2+schody 4x PVC 31.7.-4.8.2017 

Účtárna 25m2 Vinyl 7.8.-11.8.2017 

Ekonom 15,1m2 Vinyl 14.8.-18.8.2017 

 

Článek V. 

Podmínky stavební připravenosti 

 / při pokládce podlahy / 

 

Podmínky stavební připravenosti (SP) pro zahájení prací při pokládce: 

1. největší odchylky rovinnosti vrstvy pod nášlapnou vrstvou musí vyhovovat normě ČSN 74 

4505 –   4mm/2m pro dřevěné podlahoviny např. 

vlysy. 

2. nejvyšší dovolená vlhkost vrstev v hmotnostních % na které se kladou vrstvy , se stanovuje 

dle normy ČSN 74 4505 změna 1 , 5.14 – pod dřevěné parkety(vícevrstvené, mozaikové, 

vlysové) 2,5% 

3. vlhkost prostředí stavby pro montáže dřevěných konstrukcí(podlah) nesmí překročit 65% 

R.v. a teplota nemůže být nižší než 15°C. 

 

 

 

 

 



 

 

- 3 - 

Článek VI. 

Smluvní pokuty 

 

Bude li objednatel v prodlení s placením, činí smluvní pokuta z prodlení 0,1% z dlužné částky 

za každý den z prodlení. 

Uhrazení smluvní pokuty z prodlení nezbavuje objednatele povinnosti uhradit zhotoviteli 

škody, které vzniknou nedodržením smluvních závazků ze strany objednatele. 

Stejná smluvní pokuta z prodlení 0,1%ze smluvní ceny za jeden den platí i pro zhotovitele při 

nedodržení termínu dohodnutého dokončení prací. 

Bude-li objednatel v prodlení s placením záloh delším jak 10 dnů, může zhotovitel od plnění 

smlouvy odstoupit s tím, že zhotovitel na objednateli uplatní škody, které mu tímto 

odstoupením vzniknou a dále odstupné ve výši 10% z ceny díla. 

 

Článek VII. 

Dodací podmínky 

 

1. Záruční doba na provedené dílo se stanovuje na 24 měsíců. 

2. O předání předmětu díla bude sepsán zápis o předání, který podepíší obě smluvní strany. 

3. Objednatel zajistí na stavbě podmínky pro bezpečnou práci zhotovitele. 

4. Objednatel zajistí pro zhotovitele na svůj náklad (není v ceně): 

- bezpečný přístup na zakázku (pokud se jedná např.o stavbu), 

- přívod a odběr el.energie a vody na pracoviště, 

- osvětlení pracoviště, 

- technologické teplo nutné pro provádění podlahářských prací. 

5. Objednatel se zavazuje, že převezme a uhradí veškeré materiály a výrobky, které budou 

zhotovitelem zajištěny k termínům plnění. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 

řídí zákonem č.89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně 

znají a souhlasí s ní. Smlouva je jim srozumitelná a byla podepsána svobodně, bez 

nátlaku ani v tísni. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva může být měněna pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky. 

 

 

V Hradci Králové dne ……...…… 

 

 

 

 ……………………………………. ……………………………………. 

 Dušan Stříbrný Ing. Eva Mikulková 

 jednatel Parkety Stříbrný ředitelka Klicperova divadla 

 

 

 

Příloha: Rozpis a specifikace prací a cen 


